
dodatek č. 1 ke smlouvě 03004257723 

 

1 

 

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03004257723 na provedení díla „HALA L. 

POKORNÉHO, FÜGNEROVA 1226 –  VÝMĚNA PALUBKOVÉ PODLAHY“ 
 

Objednatel:  MĚSTO TŘEBÍČ 
    se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
  zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou, na základě usnesení 

zastupitelstva města Třebíče číslo 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022     
Bankovní spojení: KB Třebíč 

 č. ú. 329-711/0100 
 IČ 00290629, DIČ CZ00290629 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka 
Bártová 
(dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel: Pavlacký s.r.o. 
  Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice  
  zastoupený Hynkem Pavlackým, jednatelem společnosti  
  Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
  č. ú. 212651147/0300 
  IČ 63472902, DIČ CZ63472902 
  Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Hynek Pavlacký, tel. 

777 009 728 
   (dále jen „Zhotovitel“) 

  

I. 

Předmětem smlouvy o dílo je výměna palubkové podlahy ve sportovní hale L. Pokorného na 
ul. Fügnerova 1226 v Třebíči. Po demontáži stávající palubkové podlahy se ukázal špatný 
stav a nerovnost betonového podkladu podlahy. Smluvní strany se dohodly na odbourání 
betonových patek pro uchycení sloupků a nářadí, odřezání ocelových držáků sedadel tribuny 
a kotevních prutů v podlaze, odbourání rozpadlých krycích desek topného kanálu a zakrytí 
novými deskami, odstranění stávající zvětralé voděodolné izolace, vyrovnání podlahy litým 
potěrem vč. přebroušení, provedení nové izolace proti zemní vlhkosti fólií PVC Stafol tl. 0,8 
mm a následně se smluvní strany dohodly na změně provedení pružného roštu (byl vybrán 
rošt JUNCKERS HYBAT lepené profily). Na základě těchto změn uzavírají Smluvní strany 
dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, a to následovně: 

 

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na 
základě dohody smluvních stran o provedení víceprací a méněprací mění a je stanovena 

tímto dodatkem č. 1 ve výši:  
 

cena dle SoD bez DPH 2.096.227,12 Kč 

méněpráce dle dodatku č. 1 - 700.091,60 Kč 

vícepráce dle dodatku č. 1 + 1.319.519,31 Kč 

Cena díla vč. dod. č. 1 celkem bez DPH 2.715.654,83 Kč 

 
(Slovy: Dvamiliónysedmsetpatnácttisícšestsetpadesátčtyři koruny české 83/100.) 

 



dodatek č. 1 ke smlouvě 03004257723 

 

2 

 

Položkový rozpočet víceprací a méněprací ze dne 25.07.2024 tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.  

 
II. 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
beze změn v platnosti.  

3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou: 

příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací ze dne 25.07.2024. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi 
ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě 
smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce. 

8. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za Objednatele rada města Třebíče svým 
usnesením č. 3/19/RM/2024 ze dne 08.08.2024. 

 

 
V Luhačovicích dne V Třebíči dne  
 
Zhotovitel Objednatel 
Pavlacký s. r. o. město Třebíč 
 
 
Hynek Pavlacký Miloš Hrůza 
jednatl místostarosta 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



dodatek č. 1 ke smlouvě 03004257723 

 

3 

 

Příloha č. 1 
k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi městem Třebíčí (Objednatelem) a  

Pavlacký s. r. o., IČ 63472902, (Zhotovitelem), jejímž předmětem je zakázka „HALA L. 

POKORNÉHO, FÜGNEROVA 1226 –  VÝMĚNA PALUBKOVÉ PODLAHY“, kdy tato 

smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004257723.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Luhačovicích dne V Třebíči dne  
 
Zhotovitel Objednatel 
Pavlacký s. r. o. město Třebíč 
 
 
Hynek Pavlacký Miloš Hrůza 
jednatl místostarosta 
 
 



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / M celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 66 309,00
411121232RT2 Osazování stropních desek š. do 60, dl. Do 180 cm vč. 

dodávky PZD  119x29x9
kus 93,00000 713,00 66 309,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 432 336,48

632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 782,00000 47,40 37 066,80

632443131R00 Potěr CemFlow® CF 20, přes 500 m2, tl. 50 mm m2 782,00000 380,00 297 160,00

632443332R00
Potěr CemFlow® CF 20, přes 500 m2, přípl. zkd 5 mm 
782+782+782

m2
2346,00000 37,20 87 271,20

R01 Demontáž a likvidace stávající podlahy m2 88,84000 100,00 8 884,00

R02 Zametení a vysátí plochy m2 88,84000 10,00 888,40

R0O3 Položení PE folie 0,2mm m2 88,84000 12,00 1 066,08

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 036,94
961044111R00 Bourání základů z betonu prostého 0,5*0,5*0,15*23 m3 0,86250 3 990,00 3 441,38

965043341RT1
Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně, 
mazaninatl. 5-8 cm s potěrem 1,2*0,3*0,04*93

m3 1,33920 4 925,00 6 595,56

Díl: 711 Izolace proti vodě 133 487,40
711171559RT2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, 

volně včetně fólie PVC Stafol tl.0,8mm
m2 782,00000 150,00 117 300,00

7111400101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovně, 
asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva

m2 782,00000 20,70 16 187,40

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 250,00
řezání ocelových držáků sedadel tribuny ks 18,00000 50,00 900,00

řezání kotevních prutů v podlaze ks 15,00000 90,00 1 350,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -51 961,60
775801000T01 Pružný rošt Junckers Unobat 45 m2 -693,16000 880,00 -609 980,80

775801000T01 Pružný rošt Junckers Hybat lepené profily m2 782,00000 630,00 492 660,00

celopodélná smrková překližka s vodovzdorným lepením, 
Celková skladba podlahy bude odpovídat požadavkům 
ČSN EN 14904 pro kategorii A4, vlastnosti podlahy budou 
doloženy protokolem.

775801010T00 Pružný rošt - příplatek za vyrovnávací plastově klínky m2 -693,16000 60,00 -41 589,60

775801011T00 Pružný rošt - příplatek za vyrovnávací dřevěně špalíky m2 -693,16000 70,00 -48 521,20

775831000T02 Palubka Junckers 3700x129x22mm, masiv, buk Prémium, 
lakovaná

m2 88,84000 1 750,00 155 470,00

Díl: D96 Přesun suti a vybouraných hmot 26 969,50
979082317R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 5000 m t 3,80834 141,00 536,98

979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 
170302 (asgfaltové směsi obsahující dehet)

t 3,80834 5 735,00 21 840,83

979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 8,47958 203,00 1 721,35

979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 8,47958 338,50 2 870,34

vícepráce 1 319 519,31

méněpráce -700 091,60

Vícepráce, méněpráce celkem bez DPH 619 427,71

V Luhačovicích 25.07.2024

HALA L. POKORNÉHO, FÜGNEROVA 1226 –  VÝMĚNA PALUBKOVÉ PODLAHY

Položkový rozpočet víceprácí a méněprácí


		2024-08-08T10:12:29+0200


		2024-08-08T10:13:23+0200


		2024-08-12T06:42:15+0200
	Ing. HYNEK PAVLACKÝ


		2024-08-12T06:42:39+0200
	Ing. HYNEK PAVLACKÝ




